

Rzeszów, 20 lipca 2018 r.

CZ-A.271.55.150.2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **Roboty budowlane w zakresie rozbudowy hali sportowo-widowiskowej PODPROMIE w Rzeszowie**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.), Zamawiający publikuje wniosek o wyjaśnienia treści SIWZ złożony przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami zamawiającego:

1. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego na pytanie nr 137 pkt c – jakie czynniki Zamawiający będzie uwzględniał ustalając maksymalną wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 8 wzoru umowy? Zamawiający udzielił jedynie odpowiedzi, iż wysokość maksymalnego wynagrodzenia zostanie ustalona po wyborze Wykonawcy, natomiast pytanie dotyczyło jakie czynniki będą miały wpływ na ustalenie wynagrodzenia maksymalnego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Maksymalna kwota wynagrodzenia jest uzależniona od wielu czynników, które nie muszą zaistnieć jednocześnie i których na ten moment Zamawiający jeszcze nie zna (jak np. budżet, centa ofertowa, itp.).

2. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego na pytanie nr 140 – jaki jest maksymalny czas, do którego Przedstawiciel Zamawiającego zadysponuje mieniem z odzysku?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Strzeżenie mienia z odzysku, o którym mowa w ust. 2 do czasu zadysponowania tego mienia przez Przedstawiciela Zamawiającego do 14 dni roboczych.

Zmiany opisu przedmiotu zamówienia dokonane przez Zamawiającego w trakcie procedury przetargowej są wiążące, zgodnie z § 1 ust. 4 pkt 2 umowy i nie wymagają dodatkowej modyfikacji umowy.

3. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego na pytanie nr 139 i 141 – Zamawiający udostępni plac do składowania odpadów, zaś jednocześnie kwoty składowania odpadów pokrywa Wykonawca. Czy plac, który zamierza udostępnić Zamawiający udostępniony będzie nieodpłatnie? A jeśli odpłatnie, jaki jest koszt miesięczny udostępnienia placu Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Plac, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 139 i 140, udostępniony przez Zamawiającego, będzie nieodpłatnie, a w przypadku gdy Wykonawca będzie korzystał z innego miejsca – koszty składowania obciążają Wykonawcę.

4. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego na pytanie nr 149 – Zamawiający w pododdziale przedmiaru nr 17.1 wskazał cyfrę „0”. W przypadku wypełnienia rubryki przez Wykonawcę poprzez wskazanie kwoty wynagrodzenia, po przemnożeniu wartości wskazanego wynagrodzenia przez cyfrę „0”, wynik nadal będzie wynosił „0”.

Wnosimy o poprawienie omyłki pisarskiej Zamawiającego w pododdziale przedmiaru nr 17.1 i wskazanie prawidłowej ilości robót niezbędnych do wykonania w związku z prowadzeniem budowy na czynnym obiekcie oraz koszty etapowania np. ilość: 1.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W wierszu nr 17.1 znajduje się wyłącznie nazwa pododdziału. Rubryk w tym wierszu Zamawiający nie wypełnia. Wykonawca w tym pododdziale - poniżej - wpisuje pozycje wynikające z etapowania robót i wykonywania robót na czynnym obiekcie), kolejno 17.1.1, 17.1.2, 17.1.3, itd. Cyfrę 0 wprowadza automatycznie program, z którego korzysta Zamawiający w momencie wczytywania przedmiaru do systemu i znajduje się ona w rubrykach wszystkich nazw pododdziałów, nie tylko 17.1.. Tych wierszy nie należy wypełniać.

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje terenem niezbędnym do przeprowadzenia drogi tymczasowej do istniejącego Hotelu od strony południowej

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Do dyspozycji jest wyłącznie teren przeznaczony pod inwestycję.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.), Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SIWZ:

Rozdział XII SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, informacja z otwarcia

- 1. Oferty należy złożyć na adres: Urząd Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do **27 lipca 2018 r.** do godziny 11:00. W przypadku złożenia oferty po terminie zamawiający niezwłocznie zawiadomia o tym fakcie wykonawcę i zwraca ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania.*
- 2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa –Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu **27 lipca 2018 r. o godzinie 12:45.***
- 3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający umieści na stronie internetowej informacje dotyczące:*
 - 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;*
 - 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;*
 - 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach..”*

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego